
入札結果一覧表（上下水道局分）　（平成30年10月分）

入札日 契約日 業務名 契約業者
契約金額
（税込）

発注課 備考

H30.9.14 H30.10.2 三宝水再生センターほか受電設備等保守点検
株式会社かんでんエンジニアリング
大阪南支店

¥13,284,000 三宝水再生センター 1 者

H30.9.25 H30.10.4 浅香山配水場Ｎｏ．３配水池内面調査業務
株式会社西日本技術コンサルタント
大阪営業所

¥6,264,000 水運用管理課 2 者

H30.10.23 H30.10.30 三宝水再生センターほか計装設備保守点検業
東芝インフラシステムズ株式会社
関西支社

¥61,020,000 三宝水再生センター 1 者

H30.10.23 H30.10.31 三宝処理区水質分析業務 興和化学産業株式会社 ¥1,571,400 下水道施設課 4 者

入札参加
業者数

 


